А   Д   М   И   Н   И   С   Т   Р   А   Ц   И   Я

( исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»

ЛЮДИНОВСКОГО  РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  марта  2013                                                                                                     № 13

Об утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов на

территории  сельского  поселения

«Деревня Манино»

(в редакции пост.: № 36 от 21.09.2018)

В соответствии  с Федеральным  законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ  «Об основах

государственного  регулирования  торговой  деятельности в Российской  Федерации»,

руководствуясь   приказом  министерства  конкурентной  политики и тарифов

Калужской области  от  09.11.2010 №  543 «О порядке  разработки  и утверждения

органом  местного самоуправления  схемы  размещения  нестационарных  торговых

объектов на территории  муниципальных образований Калужской области»,

Правилами  благоустройства территории  муниципального образования сельского

поселения «Деревня Манино», утвержденными  решением Сельской Думы  сельского

поселения «Деревня Манино» от 22.08.2012 г. № 19  и в целях  упорядочения

размещения  нестационарных  торговых объектов на территории сельского поселения

«Деревня Манино», администрация сельского поселения « Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. – отменен (в редакции пост.: № 36 от 21.09.2018)

2. Утвердить   схему размещения   нестационарных  торговых  объектов  на

территории сельского поселения «Деревня Манино» (приложение  № 2).

3.   Утвердить  форму   подтверждения  нестационарного  торгового объекта

типу и адресному  ориентиру,  указанному  в схеме размещения  нестационарных

торговых объектов  на земельных  участках, находящихся  в  государственной  или

муниципальной  собственности  сельского поселения  «Деревня Манино»

(приложение № 3)

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в газете «Людиновский рабочий».

5. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Настоящее постановление   вступает  в силу  с  момента  опубликования.

Глава сельского поселения

«Деревня  Манино»                                                                           В.Ф.Копылов

http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/aeb23ace-bba9-4b3e-bcf9-2c17a1cda1a0.html
http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/aeb23ace-bba9-4b3e-bcf9-2c17a1cda1a0.html
http://bd-registr2:8081/content/act/836f111b-3669-4374-b876-4c8d5de7a150.doc

Приложение № 3

к постановлению администрации

 сельского поселения « Деревня Манино»

от 18.03.2013 г. № 13

Бланк  администрации  сельского поселения « Деревня Манино»

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

соответствия   нестационарного  торгового  объекта  типу и адресному

ориентиру

№________

«____»_______________20_____ г.

Хозяйствующий

субъект_________________________________________________,

                        ( наименование предприятия  или Ф.И.О.  ИП)

осуществляющий  торговую  деятельность  в  нестационарном  торговом

объекте,  расположенном  по  адресу:_________________________________

для  торговли  ________________________________________________________

                                       (перечень  ассортимента  продукции)

расположен  в  соответствии  со  схемой  размещения  нестационарных

торговых  объектов, утвержденной  постановлением  администрации сельского

поселения «Деревня Манино» №___ от _____________________г.

Режим работы  с ________________ до _________________ часов

Глава сельского поселения

«Деревня Манино»

Приложение №  2

к постановлению администрации

СП «Деревня Манино»

от 18.03.2013 г.  № 13

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ  ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  МАНИНО»

№

п/п

Место  нахождения  НТО

(адресный  ориентир)

Количест

во НТО по

адресному

ориентиру

Размер  площади

Тип

НТО

Группа  товаров

Срок

осуществления

торговой

деятельности в

месте размещения

НТО

Зем.

уч-ка

НТО

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Д. Манино (прилегающая

территория

к  магазину РАЙПО)

1 10,0

кв.м.

10,0 кв.м. лоток Сезонная

плодоовощная

продукция и

бахчевые культуры

С 15.07.по 15.10.

2. Д. Манино (территория,

прилегающая к магазину

РАЙПО)

1 10,0

кв.м.

10,0 кв.м. тонар Товары первой

необходимости

неопределенный

срок

3. Д. Колчино – (территория,

прилегающая к магазину

РАЙПО)

1 10,0

кв.м.

10,0 кв.м. лоток Сезонная

плодоовощная

продукция и

бахчевые культуры

 С 15.07 по 15.10.

4. Д. Погост –

(на перекрестке  улиц

Дорожная и Центральная)

1 10,0

кв.м.

10,0 кв.м. лоток Товары первой

необходимости

неопределенный

срок.